
 
                                 КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
  

 

e-mail: Seniorskiligi.org.mk e-mail: komesar@basketball.org.mk e-mail :goran.trpusevski@basketball.org.mk 
 

   
ВТОРА  ЛИГА  МАЖИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 12 28.01.2023 

 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2М/67 СОКОЛИ 1933 МЗТ УНИ БАНКА “Јордан Мијалков” Штип   28.01.2023  18:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
  Делегат  судија 1  судија 2   судија 3 

Димовски Љ. Цветаноски В. Богески М. Кестев К. 

 

  
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час  

2М/68 ШКУПИ ЦРН ДРИМ “И.Х.Николов” Скопје   29.01.2023  12:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат     судија 1  судија 2 судија 3 

Панајотовиќ В. Ѓорески А. Никочевиќ Е. Ивановски А. 

 

   
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2М/69  ПАРТИЗАН В.С. ОХРИД “Борис Трајковски” Скопје   31.01.2023  15:00  
                                                                               СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                    

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Красниќ А. Јакимовски Н. Филиповски Ф. Зафировски Г. 
 

  

Шифра домаќин      гостин           сала/место датум/час  

2М/70 МКК КУМАНОВО РАБОТНИЧКИ         “Перо Наков” Куманово   28.01.2023  16:00  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Ников М. Мијалковски И. Јанков Р. Гавриловски А. 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2М/71   АНГЕЛИ ВАРДАР “Нез.Македонија” Скопје   28.01.2022  19:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Ристовски Б. Антовски Б. Деспотовски М. Петровски Д. 

  

  
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

2М/72   БАСКЕТ КАМ БОРЕЦ БАСКЕТ “Кирил и Методиј” М.Каменица   29.01.2023  15:30  
 

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 
Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Мицев Р. Михајловиќ В. Тренчевски М. Ангелов В. 

           

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                            
           Комесар за натпреварување 

                  Александар Милојевиќ 
    

                       

 

 

 

 

     

 


